I.S.F.D.y T. N° 148

CARRERA: PRODUCCION AGRICOLA GANADERA

ANO: 2025

PRIMERO

SEGUNDO

TERCERO

wumzZ2Cr

7:30a
8.30

8:30a9:

30

FISICA APLICADA

DEL MONACO, V

FORRAJES Y MANEJO
DE PASTURAS

RODRIGUEZ, W

INGLES Il

ESQUIBEL, C

9:35a
10:35

10:35a
11:35

MATEMATICA

DEL MONACO, V

SOCIOLOGIA RURAL

CANEPA, O

HIGIENE Y
SEGURIDAD RURAL

RODRIGUEZ, W

NUTRICION ANIMAL

RATTI, J

TERAPEUTICA
VEGETAL

RODRIGUEZ, W

11:40 a
12:40

wm+H4x >

7:30a
8.30

8:30a9:

30

INTRODUCCION A
LAS CS. AGRARIAS

RODRIGUEZ, W

EDAFOLOGIA Y
MANEJO DE SUELOS

LARREA, J

PRODUCCION DE
CARNE Y LECHE

RATTI, J

9:35a
10:35

10:35a
11:35

SISTEMATICA
APLICADA

IRIGARAY, S

INGLES

BRACHETTI, M

MAQUINARIAS 11

PELAYO, J

CEREALES Y
OLEAGINOSAS

RODRIGUEZ, W

11:40 a
12:40

PRACTICA
PROFESIONAL |

RODRIGUEZ, W

MAQUINARIAS |

PELAYO, J

PRACTICA
PROFESIONAL I11

RODRIGUEZ, W

wumrO0ONnxXm-—2

7:30 a
8.30

8:30a9:

30

ANATOMIA Y
FISIOLOGIA
ANIMAL

LARREA, )

CLIMATOLOGIA
AGRICOLA

FARIAS, R

GESTION Y
ADMINISTRACION
RURAL

RODRIGUEZ, W

ZOOLOGIA AGRICOLA

RATTI, J

HERRAMIENTAS
TECN. DEL SECTOR
AGROP

RODRIGUEZ, W

9:35a
10:35

10:35a
11:35

MORFOLOGIA Y
FISIOLOGIA
VEGETAL

RATTI, J

FITOPATOLOGIA

LARREA, J

11:40 a
12:40

PRACTICA
PROFESIONAL I1l

RODRIGUEZ, W

wm<mC -

7:30a
8.30

8:30a9:

30

QUIMICA
AGRICOLA

RATTI, J

ESTADISTICA

PEREDO, M

SANIDAD ANIMAL

GONZALEZ
MORANDI, L

PRACTICA
PROFESIONAL II

RODRIGUEZ, W

PRODUCCIONES
REGIONALES

GONZALEZ
MORANDI, L

9:35a
10:35

10:35a
11:35

PRACTICA
PROFESIONAL |

RODRIGUEZ, W

GENETICAY
MEJORAMIENTO
GENETICO

LARREA, J

11:40 a
12:40

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION

DEL MONACO, V

LwmZoIm-—-<

7:30 a
8.30

8:30a9:

30

PRACTICA
PROFESIONAL II

RODRIGUEZ, W

9:35a
10:35

10:35a
11:35

11:40 a
12:40




